
Obec MUKAŘOV              
Příčná 11, 251 62 Mukařov                 
www.mukarov.cz                   

Usnesení ze zasedání Rady obce Mukařov č. 27, které se konalo 06. 03. 2024.

Rada obce projednala a schválila:

1/27/2024 Schválení programu , zapisovatele a ověřovatele
Rada obce Mukařov schvaluje program zasedání,  tak jak byl  předložen.   Rada obce
schvaluje zapisovatelkou zasedání H. Zákouckou, ověřovatelem  F. Polesného.
 

8/27/2024 Výběr dodavatele VO U Požáru a Nad Rybníkem - smlouva o spolupráci
Rada obce schvaluje  za vítěze veřejné zakázky malého rozsahu Veřejné osvětlení  U
Požáru a Nad Rybníkem a dodavatele firmu ENSTORE s.r.o. v celkové ceně 482.000,- Kč.
Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci s vlastníky ulice Nad Rybníkem k
dodání a montáži lamp do ulice.
 

9/27/2024 Situace místní komunikace v ulici Nad Rybníkem
Rada obce schvaluje záměr změny stavby komunikace před dokončením - uvedení do
souladu s územním plánem.
 

10/27/2024 Žádost o podporu Linky bezpečí
Rada obce Mukařov schvaluje příspěvek obce ve výši 10 000,-Kč na provoz Linky bezpečí.
 

11/27/2024 Schválení příspěvků na pojištění pro zaměstnance
Rada  obce  schvaluje  příspěvek  zaměstnavatele  na  penzijní,  nebo  životní  pojištění
zaměstnanců ve výši 1.000,- Kč měsíčně u hlavních pracovních poměrů na celý úvazek a
500,- Kč měsíčně u pracovního úvazku na polovinu pracovní doby.
 

12/27/2024 Aktualizace údajů pro projekt vodovodního přivaděče Říčany - Český Brod
Rada obce schvaluje aktualizovaný dotazník pro projekt vodovodního přivaděče Říčany-
Český Brod pro období 2030-2050.
 

13/27/2024 Určení hranice pozemku parc.č. 771/45, k.ú. Mukařov u Říčan - návrh odpovědi
Rada obce souhlasí s návrhem odpovědi vlastníkovi parcely                           , k.ú.
Mukařov u Říčan na odkup pozemku pod chodníkem (cca 14m2) za maximální cenu 650
Kč/m2 tak, že cena pozemku bude započtena za příspěvek na přípojku vody a kanalizace
k pozemku                          . k.ú. Mukařov u Říčan.
 

14/27/2024 Výběr zpracovatele místní energetické koncepce (MEK)
Rada obce schvaluje ve veřejné zakázce malého rozsahu Místní energetická koncepce
obce Mukařov vítěznou nabídku, kterou podali Ing. Jan Volek a Ing. David Pech v ceně
320.000,- Kč bez DPH.
 

15/27/2024 Investiční rozpočty ZŠ a MŠ pro rok 2024
Rada  obce  schvaluje  investiční  rozpočty  ZŠ  a  MŠ  na  rok  2024  s  předpokládaným
finančním  objemem  čerpáním  peněžních  fondů  ZŠ  fond  reprodukce  majetku  a  investic
2.608.000,- Kč, rezervní fond z ostatních titulů 317.850,- Kč; MŠ fond reprodukce majetku
a investic 626.000,- Kč, rezervní fond ze zlepšeného výsledku hospodaření 191.800,- Kč.
 

https://app.digi-sprava.cz/domains/app.digi-sprava.cz/www/www.mukarov.cz


..................................
Ing. Přemysl Zima
místostarosta

..................................
Ing. Hana Zákoucká

starostka

16/27/2024 Obsah veřejnosprávní kontroly v ZŠ Mukařov
Rada obce pověřuje starostku jednáním s JUDr.  Hrabou o úpravě rozsahu kontroly v
návaznosti na proběhlou kontrolu DHS.
 

17/27/2024 Žádost o slevu z poplatku za odpady
Rada obce nesouhlasí s výjimkou z vyhlášky o místním poplatku za systém odpadového
hospodářství  - se slevou z poplatku pro žadatele s 1. stupněm invalidity.
 

18/27/2024 Výběr zhotovitele Revitalizace prostoru Kameníků
Rada obce schvaluje za vítěze veřejné zakázky malého rozsahu Revitalizace prostoru
Kameníků firmu Pavla Tajče s cenou 449.548,58 Kč bez DPH.
 

2/27/2024 Žádost o prominutí poplatku napojení nemovitosti na komunikaci
Rada obce nesouhlasí s odpuštěním příspěvku ze Zásad o výstavbu na základě statusu
starousedlíka. V Zásadách nejsou úlevy pro starousedlíky zakotveny, příspěvek slouží k
dalšímu rozvoji obce a vztahuje se k nově vznikajícím stavbám.
 

3/27/2024 Schválení prodloužení nájemní smlouvy na byt č.1 v Příčné 23
Rada obce Mukařov schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1 v domě Příčná 23
pro paní                            na dobu určitou 1 rok za stejných podmínek jako dosud.
 

4/27/2024 Pravidla pro přidělování nádob na odpad
Rada obce Mukařov schvaluje poskytnutí dalších nádob na odpad nad rámec odpadové
vyhlášky  pronájmem za  roční  poplatek  1200  Kč.  Rada  obce  schvaluje  pravidla  pro
přidělování nádob na odpad. Rada obce schvaluje vzorovou smlouvu k nájmu nádob.
 

5/27/2024 Pravidla přidělování hrobových míst
Rada  obce  Mukařov  schvaluje  pravidla  přidělování  uvolněných  hrobových  míst  na
hřbitově Mukařov dalším zájemcům. Uvolněné hrobové místo bude přiděleno žadateli,
který splní níže uvedené podmínky:
• Trvalý pobyt v obci Mukařov
• Není evidován dluh vůči obci
• Nevlastní zde jiné hrobové místo
Žadatelé budou posuzováni v pořadí jejich písemné žádosti o hrobové místo.
 

6/27/2024 Kritéria zápisu MŠ Mukařov
Rada obce Mukařov bere na vědomí kritéria pro přijetí  dětí  do MŠ Mukařov pro rok
2024-2025.
 

7/27/2024 Kontrola hospodaření ZŠ a MŠ 4.čtvrtletí 2023
Rada  obce  pověřuje  finanční  výbor  provedením  kontrol  hospodaření  příspěvkových
organizací  obce za  4.  čtvrtletí  roku 2023 s  dodáním výsledků kontrol  nejpozději  do
27.3.2024.
 


